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· Uuendatud Ceratec pinnakate on testivõitja. Parim tulemus SP Technical 

    Institute of Sweden pinnatestis. 

· Uus välimus ja endisest tugevam korpus disainibüroolt Pentagon Design.

· Talub kõrgeid temperatuure ja metallist köögiriistade kasutamist. 

· Sobib kõigile pliiditüüpidele, eriti kiirele ja tõhusale induktsioon- ja 

    gaasipliidile. 
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Lõikelilled 
säilivad 
paremini, kui
n vaas ja vesi on puhtad;
n vesi on eelnevalt keedetud-jahutatud, seda omasta-
vad nad paremini kui hapnikurikast kraani- või kae-
vuvett;
n vesi pole lillede vaasi panekul jääkülm, vaid toa-
soe;
n tõkestate enne hüatsintide, nartsisside, kliiviate ja 
ratsuritähtede vaasi sättimist varre mahlavoolu vees, 
mille temperatuur on 50°;
n vaas pole ääreni vett täis, lilled omastavad seda ai-
nult varreotste või nende lõhede kaudu;
n kõikide sibullillede varreotsad on vaid 2–3 cm sü-
gavuselt vees;
n kobarnelk on vee asemel Sprite’i sees;
n hüatsint ja nartsiss ei ole muude lilledega koos, 
neid võib teistega kimpu sättida alles pärast ööpäe-
vast seismist puhtas vees;
n ei pane tulpe ja värskelt korjatud nartsisse kohe 
ühte vaasi, tulbid on nartsisside suhtes eriti tundli-
kud;
n panna nartsiss koos hiirekõrvul kaseoksaga ühte 
vaasi, siis ei pea nartsissi enne eraldi hoidma;
n kraabite lumeroosi vart pikisuunas nõelaga;
n roosid on teistest lilledest eraldi omaette vaasis;
n panna liiliad enne vaasi sättimist 2 minutiks 60-
kraadisesse vette;
n ei hoia metsast või aasalt korjatud lilli-oksi peos, 
sest ihusoojus soodustab nende kiiret närbumist; pan-
ge need parem korvi, karpi või rätikusse;
n kõik metsast toodud lilled saavad mõnetunnise ja-
heda veevanni, enne kui panete kimbu vaasi;
n õievarrelt on eemaldatud alumised lehed, et need 
ei põhjustaks vaasivee roiskumist;
n neil pole vaasis kaaslaseks luuderohi, havisaba, 
sabiina kadakas, jugapuu, oleander, diifenbahhia, 
tsitrusviljaliste oksad;
n lisate tulbikimbule elupuuoksi. Need intensiivista-
vad ka õite värvi.
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